
DODATEK č. 1

k objednávce
č. smlouvy 11PT-001M5, evidenční číslo 328/17, uzavřené dne 21.12.2017

mezi

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902 
533 02 Pardubice 
bankovní SDoiení: 
č.ú..
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: 
Adresa:

IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215 
190 00 Praha 9 
25023446 
CZ25023446

na poskytování služeb

„1/37 MÚK Doubravice, odbočovací pruh, kontrola rozpočtu“

1t Předmět Dodatku č. 1

Tímto Dodatkem č. 1 se mění nebo doplňuje následující článek původní Smlouvy:
Původní znění:
Lhůta pro dodání či termín dodání: Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 15.1.2018.

Se mění na nové znění:
Lhůta pro dodání či termín dodání: Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2018

2. Zdůvodnění
Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je dosud neukončené výběrové řízení na zhotovitele předmětné 
stavby a požadavek objednatele na zajištění těchto služeb i v průběhu zadávacího řízení.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní body Smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní Smlouvou. Celková cena a rozsah plnění zůstávají neměnné.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží Objednatel a 1 Poskytovatel.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

V Pardubicích dne
4 2. 01. 2010 V Praze dne 1 2, 0 1 , 2010

Za Objednatele: Dodavatel:

ředitel Správy Pardubice jednatel společnosti


